Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

от
 22.02.2013г.

                               № 80
с. К е м л я

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Ичалковского муниципального района Девяткина А.И.
Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 части 1 статьи 21 Устава Ичалковского муниципального района и на основании письменного заявления Девяткина А.И. Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Ичалковского муниципального района от избирательного округа № 19 Девяткина Александра Ивановича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

             Л.П. Кузнецова